



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

„Bezpieczne Wakacje” z Kurierem

Publikowane od

04.07.2016 00:00:00

Publikowane do

04.08.2016 00:00:00



Co zrobić, gdy chce nas podwieźć nieznajomy? Jak udzielić pierwszej pomocy? Gdzie wyrzucać śmieci szklane, a gdzie papierowe? O tym rozmawiali z dziećmi podczas

czwartkowego (30 czerwca 2016 r.) pikniku „Bezpieczne wakacje 2016” policjanci, strażacy i przedstawiciele firmy zajmującej się gospodarką odpadami. Jak się jednak okazało, na większość tych pytań maluchy znały odpowiedzi.

Zorganizowaną przez redakcję „Nowego Kuriera Mławskiego” imprezę pod patronatem Burmistrza Miasta Mława Sławomira Kowalewskiego prowadził w miejskim parku Janusz Dębski. Gości przywitała w imieniu gospodarza miasta, który akurat podpisywał w Warszawie umowę na dofinansowanie budowy kolektorów sanitarnych w Mławie, rzecznik prasowa urzędu miasta Magdalena Grzywacz. Dziękowała wszystkim za przybycie i życzyła dobrej zabawy.

Na plenerowej scenie quiz z wiedzy o bezpieczeństwie prowadziła dla dzieci policjantka Anna Pawłowska. Strażacy pokazywali, jak udzielać pierwszej pomocy, a przedstawiciele firmy Novago zaprosili do konkursu z wiedzy o segregowaniu odpadów. Dużą popularnością cieszyły się tego dnia samochody strażacki i policyjny. Dzieci, zwłaszcza chłopcy, chętnie siadały za kierownicą i pozowały do pamiątkowych zdjęć. Spore zainteresowanie wzbudził również zaprezentowany przez strażaków pokaz ratownictwa – z rozcinaniem samochodu i wyciąganiem z niego poszkodowanego.

W parku czekało na najmłodszych mnóstwo atrakcji. Dzieci chętnie odwiedzały punkt malowania twarzy i częstowały się darmową watą cukrową oraz wodą. Rycerz Jacek Mianowski uczył strzelania z łuku i pokazywał dawną zbroję (zainteresowanym dawał ją też przymierzyć). Długa kolejka ustawiała się do nadmuchiwanego zamku, w którym można było wyskakać się za wszystkie czasy. Uczestników imprezy interesowały także stoiska Lasów Państwowych, Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mławie oraz organizatora „Bezpiecznych Wakacji 2016” – „Nowego Kuriera Mławskiego”. Redakcja gazety rozstrzygnęła także tego dnia konkurs na Małego Księcia i Małą Księżniczkę. W tym roku zostali nimi Antoni Matuszewski z Niedzborza i Kamila Gers z Dębska.

Krzysztof Napierski / UMM









































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/bezpieczne-wakacje-z-kurierem>